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Nr. jffﬂ rep._ {197 kel
KONTRATE SHITJE
Me qytetin Korce sot me daten 31 Gusht 2009 diten ¢ Hene |

Bimbli ne zyren time ge ndodhet ne Tmugen
lujteshme sipas,

para meje noterit Mihall
28 Nenton, u perpilua kjo kentrate shitje pasuri ¢

BAZA LIGIORE

zitat ligjore, parashikuar nga ligi 9901 dr.14.4 2008 “Per Shog. Treget:
vil. Nent 16 ¢ 17 te Statutit dhe vendimi nr.ekstra d.26.8 2009 te asar
te vetem e shogense “The Blue Star” shpk, dhe vendimet nr 1-2-3 te
Keshillit Mbikagyres te shogense “Five Oaks Enterprises Limited”

527 date 21 6.2009 si artake ¢ vetme ta shogerise mesiparme .

PALET KONTRAKTUES A
SHITES] SHOQERIA “FIVE OAKS FERPRISES LIMITED™ me scli ne
1 te Chpros rruga “Sofuli™ N2, me nr68554 rmregjistn taumor di.64. 1995, (si ortake e
shogense “The Blue Star” shpk me seli ne Korce 4e Shqiperise me aktivitet prodhim dhe
trepgetim konfeksionesh - fason)
BLER ANILA ISMAIL MICO, shietase shaiptare me banim ne qytetin e
Korces me adrese Lagia 3 rruga “Mihal Grameno™ Nro, me dathindjes 28.2 1970, me profesion
ere ndertimi me pune admimistratore e shogense “The Blue Star” shpk
TE PRANISHEM

Per perpilimim e kusaj kontrate, para meje notent sot ndodhen te pranishem —
e perfagesuesi i sa) MAKSIM FETI HAZIZL, banues ne g
cilesi ne baze fe vendimeve nr 2-3 fe mbledh;

nenet 83,
slese ortakut
procesverbalit te mbledhjes se
me seli ne Nikosia te Qipros

per palen
Iytetin ¢ Korces, i cili vepron me kete
es se Keshillit Mbikgyres te shogerise me date
21.6.2009, kurse per palen blerese eshie e pranishme vete bleresje ANILA MICO. Te dv personat
piesemares ne kontrate te cilet Jane ne mashe madhore, te afte per te kryer veprime juridike dhe une

verifikova respektivisht nepermjet pasaportave respektive me nr Z2016699 dhe pasaporte me nr.
ZI059882

OBJEKTI1 1 KONTRATES
asurta qe shitet eshte komplet kapitali pjesemares ne shogerine tregetare “The Blue
Star” shpk. percakiuar ne perqindie 100 %, ge perbehet nga 16000 pjese me nga | p00 {njemije)
lek, ¢ barabamte me 16 000.000 (giashtembedhjetemilion) ok Shogeria “The Blue Siar shpk. me
seli ne gytetn - Korce eshie nje shogen tregetare ge zhvillon aktivitet privat prodhim dhe tregetim
anesh (lason), ¢ rregjistruar rregullisht ne QKR me NIPT - Nr 737210190 - NIPT

Aprovimi per slntjnrf ¢ kaptalit eshie dhene nepermjet vendinit Nrekstra date 26,8 2009 1o
Asamblese Ortakut te vetern te kesaj shogene

P

PRONESIA
Pranesia ¢ kesaj pasune figuron ne emer 1o shilesit shogeria “Five Qaks Enterprises Limited”
qe eshte ortaku i verem shoqerise “The Blye § dhe provoher me Fkstraktin o QKR leshuar

me date 262 2000 dhe me vendinun Nr 16708/10 date 15.7.2005 1o giykates se shkalles se pare
lirane

DEKLARIMI [ PALEVE
pra onaku 1 vetem me anen ¢ perfagesuesit te tij, deklaron se eshte dakord ge te
ahin presemares te sap pre) 100 % te kuotave ne kete shogeri ge perbehet e gjitha
lugjieshme e nenshkruar per llogan te saj, dhe kete shitje e ben per ne favorin e blereses

Pala shilese,
shese komplel kapis
nga pasun

Anila Is - duke ¢ garantuar se pronesia eshie e lire nga cdo lloj bare apo pretendimi nga te
tretet pemdrys et al vete. Giithashio deklaron se, me kete veprim shitje ar perjashton
vehten e 1)

stortak 1 vetem i shogense, kurse bleresen Anila Migo nga kv moment ¢

yatha
dlue St

> dhe nuk do e pranoje
fITED™
deejtimi qe

wnd te kete

wnd te vije.

krijuar ne ngarkim dhe ne dem te shoqense It_MI:\.I.‘I 5 N
Cmirmi 1 shiyes se kesa) pasurie si me siper do te jete per 16,000,000 (gashiembedhjete
mi - b 254 i
milion) lek.
oo k j rhen cmimin e
i imi aleve, 16.000.000 lek te reja ge perben ¢
deklarimit te dy paleve, pagesa e_shurnes . } o
hitjes El.lp:: shlver gradualisht me para ne dore jashte kesaj zyre dhe nuk ekziston ndonje pretendim
shitjes, es
i ndersjellte persa i takon kesaj pagese.

EFEKTET o . T
Me nenshkrimin ge do ti bejne palet kesaj kontrate perf'm_idlm_ls.h[ Ie_:?hio]:e_t tmtljr:l[n
i i i g er ne favorl lereses Anila lsmail Migo, e cila ketej e tu
& pasurise ahjekt shiyje per ne favorin e b s ; | 5
?ﬂm}?:r;l:}eesor]:akun e vc‘:cm te shogenise “The Blue Star” shpk me seli ne gytetin e Korces, duke

5 ol
i k aiistrimin e kesa
zoteruar 100% te kapitalit te kesaj shogenie dhe legjitimoher te beje kerkese per rreggistrimin e kesaj
I imit ble: gt ntre
kontrate dhe vendimit te asamble: 5 : i R,
- Keontrata do te shogerohet edhe me nje liste te makinerive ¢ paisjeve qe zoteron shager
’ ) TE FUNDIT

e proces veshalit 12 Keshullit M
date 21 6 2009

Kontrates i bash :

Oaks Enterpnses Limited” Nr 10
mblese se Ortakut te veter
en & rregjistrimit e shoge
Permbajtjen e kont
kontraknsesa, dhe ata p
pranine Hme ne pesa re s
e b ki e ilateta i - =
= mSh;:JlI:JILkpllll:t. E'fi'fJ lek pulla takse ndersa tanfa e punes notenale eshte 23.000 lek

vendimi nr E

pranuan se o
timet origjinal

LERESI
SHITESI Bl

SHOQ."FIVE OAKS E
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